КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

02 февраля 2023 года                                  № 173                                          п. Глубокий
О признании утратившим силу решения Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 20 февраля 2016 года № 92 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Новосельского сельского поселения Новокубанского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Новосельского сельского поселения Новокубанского района Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 20 февраля 2016 года № 92 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Новосельского сельского поселения Новокубанского района»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района по нормотворчеству и контролю за исполнением органами и должностными лицами Новосельского сельского поселения полномочий по решению вопросов местного значения (Мартинович).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и в информационном бюллетене «Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района».
Глава
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
А.Е.Колесников